C 3 pterea,

(11) Vid. Contnuat. Thefanri Pratlici Befoldi, fub uoce : Aeibels Eericht,
leem , SRichael Proun von Ubliden Seldlechlens p-14-

(£2) De hac confuctudine Cacfaruny , quae alias ex Hiitoria eft nora,
ita feeibir Adlzreicer, Amal, Boicor. P, I1, Lib, P11, §.85, Cae-
Jares , praefectim Saxonici et Swewici [amzuinis , ante Ludvuici Ba-
wari tempera , nullam fixam fedem babuersnt; [ed domefFicis poffeffio-
mitus beredum fidei commendatis, pro ve nata in Fibibus Imperii et £pd-
fropurum dumiciliis per wices et uelué in orkem Imiy evii necotiis cperam de.
derunt. etc.

(13) Dicuntar : Vied Reidhd - Crb - Nemter s ober Neidhd - Unter - e
ger/ in quibus u. g, Kolbii de Warienberg Pincernae, iam olim emi-

nusIunt 3
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pterea, quod ex horum catalogo, quem infra fuppeditabo , facile
patet, hoc munus nonuni aut certae familiae iure quodam here-
ditario tuifle 2nnexum, Omnium minime autem prouincia 5u-
tigularit Norimbergenjis [pectauit ad archi-officia Imperii; (14)
id quod ex iis , quae ad iura et officia horum Butigulariorum
pertinuifle demonftrabimus, facile intelligetur, Non itaque aliis hi
Lutigularii lunt annumerandi, nifiiis miniferialibus atque offi-
ctalibus , qui iuflu et auctorirate Imperatoris in prouinciis fi/z4-
l1bus , urbibus atque uillis Regiis, fiue Imperialibus , iura et :'}Jga-
lia Imperatoris adminiltrarunt, et cenfus reditusque curarunt.
De hisadeo generatim bene Hertius,celebris Giflenfium quondam
Lurisconfuleus : (1 1) I locis Regalébus, inquit, loco Caefaris,erant
Afﬂamu' » Meidys-Voigte | Neihs-Sdultheifen ) Reichs-
Sammerer | dicti ; de quorum auctoritate et officio , Patrum
quidein memoria, difputatum fuit; hoc tamen ab omnibus con.

ceditur,

nuerunt; cum quibus etiam Pincernae de Lutra, de Sepf, de IFix.
terflacdten , et de Limburg , eadem propagine coniungi creduntur,
Vid. Dn. de Ludvvig, ad A. B, Comment. P. Il, p.782. Equidem
non nemo opinatur, Bufigliarium Novimbergenfem; fuille Sub- off,
cialem Avrchi - Pincernae Imperii , inde usque ab aeuo Hezilons,
qui , tefte Ditmaro Mecfeburgenii , Oconi IV, Imp. Quedlinburgi
miniftravit ad Cellariam ; eumque, poft wvarias Palatinorum officio-
rum alias mutationes, usque in XII faeculum manfifle ; hucque fie
gillatim wule referre Pincernas de Reichenek, (qui locus F.er':ier:rck
incer pracfecturas Norimbergenfes hodie numeratur) quos Pincernas
cum Batigliariis Nerimbergenfibus eosdem fuifle purar, Atenimucro ex
Pincernis de Reichemeck non quisquam nobis hucusque occurrit, qui
Butigliarii Norimbergenfis prouinciam obieric, Imo, in Diplomate anni
1246, quod i Mantiffa,n. 11, proferimus, inter teftes alios, etiam fine
pincernatus elogio adfcriptus eft Flicus de Reicheneke. Quid
multa ? (avis eft, munus Butigulariorum Norimbergenfum non fuille
heredicarinm,